

Akumulatory 4Max EFB



DARIUSZ PANEK

INTER CARS

W SIECI SPRZEDAŻY FIRMY INTER CARS POJAWIĄ SIĘ JUŻ AKUMULATORY 4MAX EFB, PRZEZNACZONE ZARÓWNO DO SAMOCHODÓW Z DUŻĄ LICZBĄ ODBIORNIKÓW PRĄDU, JAK I TYCH WYMAGAJĄCYCH ZWIĘKSZONEJ CZĘSTOTLIWOŚCI ROZRUCHÓW



Stosowanie tego rodzaju akumulatorów zalecane jest szczególnie w przypadku pojazdów wyposażonych w system

Start&Stop, jak również użytkowych o specyfice pracy związanej z intensywną eksploatacją akumulatora. Do tej kategorii zaliczają się m.in. taksówki, karetki pogotowia i radiowozy.

Oferowana przez Inter Cars nowa linia akumulatorów produkowana jest w oparciu o najnowocześniejsze technologie. Zastosowany został tu dodatek węglowy Super Expanded 3XD-Graphite w elektrodach ujemnych oraz membrana semisyntetyczna w elektrodach dodatnich, co znacznie polepsza trwałość i wydajność akumulatorów otowio-

kwasowych w tzw. pojazdach mikrohybrydowych. Użycie tych specjalnych rozwiązań pozwala na redukcję zasilania elektrody ujemnej, co przedłuża trwałość całego akumulatora. Dodatkowo zapewnia się w ten sposób wysoką zdolność przyjmowania ładunków elektrycznych oraz umożliwia spełnienie najwyższych wymagań dotyczących dostępnej liczby cykli ładowania i wyładowania.

W samochodach z systemami Start&Stop ważna jest szczególnie wydajność tych akumulatorów, a także ich wysoka odporność na pracę cykliczną. Oznacza to w praktyce zachowywanie odpowiednich rezerw mocy dla ponownego rozruchu pojazdu oraz wysokie natężenie pobieranego prądu.

Przy coraz ostrzejszych normach emisji spalin obowiązujących w Europie niemal wszystkie nowe auta są obecnie wyposażane w system Start&Stop, a z nim współpracują doskonale akumulatory wykonane w technologii EFB. ■

Akumulatory 4Max EFB

indeks	parametry
0608-03-3002Q	62 Ah/580 A (P+ biegun standardowy) 242 x 175 x 190 B13 – stopka o wysokości 10,5 mm
0608-03-3003Q	70 Ah/650 A (P+ biegun standardowy) 278 x 175 x 175 B13 – stopka o wysokości 10,5 mm
0608-03-3004Q	72 Ah/720 A (P+ biegun standardowy) 278 x 175 x 190 B13 – stopka o wysokości 10,5 mm

Książki WKŁ w e-autonaprawie

- ✓ Wejdź na stronę: www.e-autonaprawa.pl
- ✓ Wybierz przycisk KSIĄŻKI
- ✓ Przejrzyj katalog
- ✓ Zaznacz interesujące Cię pozycje
- ✓ Kup, nie odchodząc od komputera!



10%
taniej

FOT. INTER CARS

www.osram.pl/automoto

Światło ma charakter

Znajdź oświetlenie w swoim typie

Podobnie jak są różne rodzaje pojazdów, są także różni kierowcy, mający indywidualne preferencje i oczekiwania. Rozumiemy to, dlatego stworzyliśmy nowe opakowania mające jeszcze bardziej odzwierciedlać określone potrzeby klienta.



OSRAM

Gdy gwałtownie wzrasta temperatura silnika, zachowaj zimną krew! Zaufaj firmie Gates - ekspertowi w dziedzinie układów chłodzenia!

DZIEKI GATES WARSZTAT ZMIENI SIĘ W SPECJALISTYCZNY PUNKT OBSŁUGI UKŁADU CHŁODZENIA

Wybierz najwyższej jakości produkty i rozwiązania firmy Gates począwszy od termostatów, pomp wodnych, korków po płukarki i przewody układu chłodzenia w dowolnym kształcie. Przekonaj się sam odwiedzając stronę www.gatetechzone.com

Gates

TWÓJ NAJLEPSZY PARTNER W BIZNESIE